[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15.05.2025  № 243

городской округ Кохма

	О завершении отопительного периода 2024-2025 годов
в городском округе Кохма

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить окончание отопительного периода 2024-2025 годов на территории городского округа Кохма с 19.05.2025.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кохма, начальника управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Кохма Кореня В.Я.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава
городского округа Кохма                                                   М.А. Комиссаров

2

image1.png